
上海益源工业开发有限公司中央空调改造工程招标公告

（招标编号：SITEN-ZB-20231033）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海益源工业开发有限公司中央空调改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 794.459044万元，招标人为上海益源工业开发有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1号楼科技大中央空调系统提供 1、2层及北楼 3-9层的冷、热源空调供应。现

中央空调机组系统采用地源（恒温）热泵空调系统。地源热泵的埋管道设置于大楼 40-50 

米地下，经过近 15年的使用，随着沉降及腐蚀的因素，造成管道接头松动或断裂，发生严

重漏水，且有越漏越严重的趋势，已对空调系统正常、安全运行带来极大风险。随着漏水点

的不断增加，可能造成整个中央空调系统瘫痪。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海益源工业开发有限公司中央空调改造工程;  

三、投标人资格要求

    (001上海益源工业开发有限公司中央空调改造工程)的投标人资格能力要求：（1）在

中华人民共和国依法注册成立，能独立享有民事权利、承担民事责任的法人；且需提供具有

良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（2）投标人须具有住建部颁发的建筑工程施工总承包资质三级及其以上资质及有效的安全

生产许可证；

（3）投标人所投产品的制造商具备有效的 ISO9001系列质量保证体系认证证书或同等质量

保证体系认证证书和 ISO14000环境管理体系认证证书或同等环境管理体系认证证书；

（4）投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重

大税收违法案件当事人名单；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 05日 09时 00分到 2023年 08月 09日 16时 00分



获取方式：9:00时至 16:00时（北京时间，下同），携带营业执照、资质证书、安全生

产许可证书、信用中国查询页面、授权委托书、授权人身份证（以上文件需携带原件及加盖

公章的复印件）到 上海市虹口区大名路 108号 601室上投招标前台领取招标文件。招标文

件每套售价 1000 元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 25日 13时 30分

递交方式：上海市黄浦路 99号 B1层第七会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 25日 13时 30分

开标地点：上海市黄浦路 99号 B1层第七会议室

七、其他

    无

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

   招 标 人：上海益源工业开发有限公司                         

   地    址：上海市闵行区剑川路 951号                             

   联 系 人：董姝                             

   电    话：021-64300888                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海上投招标有限公司

   地    址： 上海市虹口区黄浦路 99号 601室

   联 系 人： 石朱凇

   电    话： 021-63234076-1016

   电子邮件： shizhusong@siticotr.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T18:03:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T18:03:50+0800
	BJ
	ePolicy




